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Instituto Superior de Formacion Docente Samolé Urefia
RECURSOS DE CAPTACION DIRECTA { CUENTA COLECTORA )
Ingresos diciembre 2022
RDS
Derecho de Admisidn /Pago Prueba 17,800.00 17,800.00
Inscripcién Estudio de Grado 575,600.00 575,600.00
Derecho de Inscripcion 6,800.00 6,800.00
Derecho de Reinscripcion 7,400.00 7,400.00
Derecho de Reingreso 0.00 0.00
Investidura Ordinaria 0.00 0.00
Investidura Extraordinaria 0.00 0.00
Record de Calificaciones 42,450.00 42,450.00
Carta de Finalizacion de estudios 2,500.00 2,500.00
Legalizacion de Titulos 34,750.00 34,750.00
Certificacion de Titulo o grado 52,000.00 52,000.00
Certificaciones de estudio 5,400.00 5,400.00
Carta Anillo 3,600.00 3,600.00
Crédito 1ra Inscripcidn 25,000.00 25,000.00
Crédito 2da Inscripcidn £0,900.00 20,900.00
Correcclion de Titulo 0.00 0.00
Impresiones biblioteca 2,229.00 2,229.00
Tutorias 15,800.00 19,800.00
Otros —~ 0.00
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JInotitute Supevion de Foxmaciin Docente Samaoté Uneiia

LIBRO BANCO
Desde el 01/12/2022 Hasta 31/12/2022
RDS
CUENTA ADMINISTRATIVA
Cta. No. 2480003951 FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL
RD$

Saldo inicial 342,904,28
02/12/2022 011851 NULO 0.00 342,904.28
02/12/2022 011852 INSCRIPCION A DIPLOMADO NIIFF 19,000.00 323,904.28
06/12/2022 011853 NULO 0.00 323,904.28
06/12/2022 011854 FACT B1500000882 AD PILAS DURACEL 16,950.00 306,954.28
06/12/2022 011855 FACT B1500000894 AD MATERIAL GASTABLE 18,603.57 288,350.71
06/12/2022 011872 NULD 0.00 288,350.71
07/12/2022 011856 FACT B1500000092 SERVICIO HOSPEDAJE 0.00 288,350.71
07/12/2022 0113857 FACT B1500000094 SERVICIO NOTARIZACION DEPT JURIDICO 15,300.00 273,050.71
07/12/2022 011858 FACT B15000000252 DIPLOMADO ARCHIVISTA 0.00 273,050.71
07/12/2022 011859 FACT B1500012738 FERRETEROS PARA ADECUACION DE BANOS 9,544.81 263,505.90
07/12/2022 011860 NULO 0.00 263,505.90
07/12/2022 011861 FACT B1500000540 IMPRESION DE INVITACIONES/ GRADUACION 27,545.60 235,960.30
07/12/2022 011862 FACT B1500000063 OE CHAQUETAS DE BASEBALL Y POLO RRHH 22,882.50 213,077.80
07/12/2022 011863 FACT B1500000200 COMPRA DE RELOJ FITNESS 45,770.08 167,307.72
07/12/2022 011864 FACT 815000000291 INSCRIPCION EN SUMPOS! ANUAL 0.00 167,307.72
07/12/2022 ck 11850 |para anular el chque 11850 / sustituid por el numera 11863 45,770.08 213,077.80
09/12/2022 011865 SERVICIOS DE FACT B1500000216 / ALQUILER DE MESA 38,736.00 174,341.80
09/12/2022 011866 FACT B1500002428 DIPLOMADO | PROVENCION DE FILTRACIONES 44,000.00 130,341.80
09/12/2022 011867 FACT B15000000291 INSCRIPCION EN SUMPOSI ANUAL 22,044.75 108,297.05
09/12/2022 011868 FACT B15000000252 DIPLOMADO ARCHIVISTA 0.00 108,297.05
09/12/2022 011869 NULO 0.00 108,297.05
05/12/2022 011870 FACT B15000000252 DIPLOMADO ARCHIVISTA 49,000.00 59,297.05
09/12/2022 011871 FACT B1500000092 SERVICIO HOSPEDAIE 41,003.80 18,293.25
09/12/2022 011873 FACT B1500000488 COMPRA DE MOUSE INALAMBRICO 7,797.00 10,496.25
20/12/2022 NC Trasferencia por regularizacidn FR 755,605.39 766,101.64
31/12/2022 ND COMISION BANCARIA 173,00 765,926.64
31/12/2022 ND COBRO IMPUESTO 0.0015 CC 7Y ,451.33 764,475.31
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